
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

12.10.2023          № 950 
 

Об отмене постановления администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегорсодкой области от 16.05.2023 
№ 419 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

на финансовое обеспечение затрат транспортного комплекса 
в условиях распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19) Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области» 

 
В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 11.07.2023 № 

152 «Об отмене режима повышенной готовности», администрация Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области постановляет: 

- отменить постановление администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегорсодкой области от 16.05.2023 № 419 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат транспортного комплекса 
в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


